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SV 9683.506 - Plaques passe-cables en plastique pour

cloisons fonctionnelles

Pour le recouvrement des cloisons fonctionnelles avec passage.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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SV 9683.506

Pour le recouvrement des cloisons fonctionnelles avec passage.

ABS
Similaire au RAL 9005
Matériel de fixation inclus

Largeur: 450 mm
Hauteur: 251 mm

2p.

0.98

1.04

39269097
4028177937703
EC000211

27400613

Déclaration de conformité UK



